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Lot 120

- Mesures prises au compas - Cubage a la hauteur dominante (30 m) - Le franchissement du cours d'eau avec les
machines est soumis a autorisation. Les conditions de I'autorisation seront précisées par I'agent des foréts lors de la
visite du lot. L'autorisation sera envoyée avec le permis d'exploiter. - Une partie des bois martelés en 2019

Nombre d'arbres total 434 | -
Volume grumes 576,377 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 576,377 m?
Cube moyen 1328 dms
Circonférence moyenne 111,544 cm
Surface de coupe 1,790 ha
Contact BOURGUIGNON Victorien, 0479 86 5531  --
Triage Triage De Bure = -
Propriétaire TellinCne @ -
Lieu(x)-dit(s) CORO - FOND ROSE | -
Vente Vente groupée du cantonnement de Saint-Hubert = -

Jeudi 10 décembre 2020 a 10:00
Salle Sauvian - Grand Place n° 7 a 6850 Paliseul

TVA Aucun taux fourni | -

Certification PEFC Oui -


tel:0479 86 55 31
https://wallowood.be/ventes/2020/12/2781
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-sauvian-grand-place-n-7-a-6850-paliseul

Cat.(cm)

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

Total grumes 150/180
185

Total grumes 180/200
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

12
21
33
56
103
88
247
69
29
11

109

395

Vol.(m3)

0,281

1,648

22,374

294,356

194,564

2,543

515,766

Epicéa Douglas
Définitive Amélioration
Bordure Normal

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

1 1
3 1
7 4
11 12,821 6 7,259
5 4
3 3
4 2
12 20,781 9 16,169
- 1
- 1 3,581
23 33,602 16 27,009



